

## Referat styremøte 21. september 2020 kl 19.00

Stad: på VØR

Møtte: Rigmor, Liv Jorunn, Linn, Anna, Edle

Sak	Type	Beskriving	Løysing
Sak 1	Økonomi		Driftskonto: Kr 364 000. Sponsing ridehall og private (spleis og rosett): Kr 226 321.
Sak 2	Styret neste år	Fordeling og grupper	Leiar og kasserar er ikkje på valg. Nestleiar skal velgast for 2 år. Aktivitetsgruppe i fleire undergrupper etter interesse (feks show, trening, stemner, junior mm). Sponsorgruppe bør sitte i styret også. Kanskje nok med 2 personar der.
Sak 3	Orientering om hallprosjektet	Utgifter og tidsplan	Virkar som ting er i rute og at byggestart på hallen blir i veke 42. God kontroll på økonomien.
Sak 4	Sponsorarbeid, status		Drive har ikkje svart på sponsing logo nettside. Hører med dei i 2021.
Sak 5	Sal av tennbrikettar og kaker	Tennbrikettar (Karin) og kakesalg (Liv Jorunn) i oktober. Vere fleire når ein skal sortere kakene.	Lagt ut sal av tennbrikettar. Tek sal av kaker i midten av oktober.
Sak 6	Evaluering rideleir junior 19-20. sept		Gjekk veldig bra. Skulle hatt 1 voksen person ekstra søndag under turen og juniorgymkhana. Tidsplanen fungerte veldig bra. Vi må hugse å legge ut om oppmøte.
Sak 7	Junioraktivitet		Sprangstemne for junior 26. september. Gi dei som ikkje fekk plass på rideleiren og dei som er under 9 år ein gratis ridetur rundt Rotevatnet. Tirsdag 13. oktober kl 18, oppmøte ved Årneset.
Sak 8	Forsikring ridehallen		Tek det igjen når hallen er meir klar.

Sak 9	Aktivitetar	Ynskjer for aktivitetar framover	Ta igjen grønt kort kurs neste år, fekk ein førespurnad. Felles ridetur søndag 18. oktober kl 13. Liv Jorunn legg ut.
Sak 10	Toalett til Fjøsssystemer		Leige av toalett med Ramirent fra veke 42 i ein måned.
Sak 11	Søke støtte til diverse stiftelsar/fond, kva skal vi søke om?	<ul style="list-style-type: none"> <li>● Sparebanken Møre Teft 1. oktober</li> <li>● Storebrand 1. oktober</li> <li>● Magne Haugens minnefond 15. oktober</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● Sparebanken Møre Teft 1. oktober: Tribune i hallen (materiell)</li> <li>● Storebrand 1. oktober: Kjegler og hindermateriell</li> <li>● Magne Haugens minnefond 15. oktober: Ridetur for dei yngste</li> </ul>
Sak 12	Grusdekke Holen sand og grustak a/s		Purre på pris når det nærmar seg levering
Sak 13	Stemner neste år		Dressurstemne siste helga i mai/første i juni. Jubileumscup på hausten 25 år og klubbstemne.
Sak 14	Medlemsmøte med Jan Jensen		I november når hallen er ferdig.
Sak 15	Nytt styremøte		Mandag 19. oktober kl 19.00 på VØR